SALA 1

Pianoforte, canto, duo vibrafono-pianoforte

Zoe

Gaia
Emily
Minnici
Irene
Tosca
Martina
Tommaso
Sofia
Maddalena
Anna
Alserio Duo
Duo ECM
Canfailla
Maduike
D'Avanzo
Gorla
Dragone
Longobardi
Mondelli
Mirabella
Antoci
Mignogna
CACIOTTI
Grandoni
Beschi
6hands
Contiero
Calvi
Scaglione
Carbotti
Salvador
Peggi

CALABRESE

Romaniello
Ferrari
Andolina

Ni

MERONI
FIGINI
PELLIZZONI
MOROSI
TROILO

De Rossi
Bonelli
Tickner
Fabio Paolo
Bressan
Rotondo
Crestani
Colombo Dalton
Covino
Savogin
Caporali

Giorgia Carol
David Chiagoziem
Ezra Francesco
Camilla

Leonardo
Leonardo Antonio
Elsa

Noah

Zeno

Nicold
MARGHERITA
Francesco
Francesco

Gaia
Margherita
Sofia

Alessia

Giulia

Alice
ENRICO
Cosimo

Elsa

Lara

Jiahao Andrea
MARTA
ALBERTO
FEDERIKA
MARTA
BENEDETTA
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Punteggio

93
96
93
98
08
94
94
96
92
92
94
88
93
94
93
93
95
94
96
87
85
90
91
89
89
90
94
93
95
95
100
100
08
94
93
100
08
100
92
08
90
95
08

Premio

Secondo
Primo
Secondo
Primo
Primo
Secondo
Secondo
Primo
Secondo
Secondo
Secondo
Terzo
Secondo
Secondo
Secondo
Secondo
Primo
Secondo
Primo
Terzo
Terzo
Secondo
Secondo
Terzo
Terzo
Secondo
Secondo
Secondo
Primo
Primo
Primo assoluto
Primo assoluto
Primo
Secondo
Secondo
Primo assoluto
Primo
Primo assoluto
Secondo
Primo
Secondo
Primo

Primo



ALDEGHI
MONTANO
Veronese
CONTI
Faiella
D'Andria
Trojsi
Contino
Rroji

Gerli

Barbieri
Bonfanti

Moretti Foggia

SOFIA
GIORGIA
Emma
MATTIA
Eleonora
Emanuele
JinYu
Maria
Klara
Petra

SALA 2

Archi,chitarra, duo vI-pf

Sara
Francesco
Marco

Duo chitarre Cegureanu-Vigano'

Lauletta

Giuseppe

Quintetto Classe Prima

Collettiva Chitarre Classe Terza

Collettiva Chitarre Classe Seconda

guerra
cazzaniga
losa
perticaro
bono
merati
canali
chiantia
ostinelli

Duo 1° violino
Trio 1° violino

nicolas
sofia
sofia
pasquale
francesco
matilde
alessio
letizia
carlo

Collettiva 2° violino

BRENNA
Varone
Ottolina

MIRKO
Francesca
Alessandro

Archi Seconde Barlassina
BORGONOVO ASIA

Bazzi
Lanzani
Belloni
Basilico

Massimiliano
Francesco
Sara
Benedetta

IN MAGICA CHORDIS

Civati
Codebo

Iris

Ginevra
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C chit
C chit
D chit
E
E basso
C chit
E chit
D chit
C chit
C chit
C chit
D chit
D chit
D basso
E chit
E chit
E chit
C
C
D
D vl
D vl
D vl

D chit
D chit
D chit
D chit
D chit
D chit
D vl
D vl

100
92
94
100
99
97
98
100
98
94

Punteggio

97
97
96
100
99
95
94
96
94
93
96
100
91
99
91
91
97
90
90
90
89
94
93
89
91
89
89
89
95
95
95
92

Primo assoluto
Secondo
Secondo
Primo assoluto
Primo assoluto
Primo

Primo

Primo assoluto
Primo
Secondo

Primo
Primo
Primo
Primo assoluto
Primo
Primo
Secondo
Primo
Secondo
Secondo
Primo
Primo
Secondo
Primo
Secondo
Secondo
Primo
Secondo
Secondo
Secondo
Terzo
Secondo
Secondo
Terzo
Secondo
Terzo
Terzo
Terzo
Primo
Primo
Primo
Secondo



Alemanno
Serentha
Martusciello
Perla
Paronetto
Casati

De Carolis
Ripamonti
Borzini
Tavano
Leidi

Rroji

Lorenzo
Tommaso
Tiago
Leonardo
Pietro
Ettore

Guido Lorenzo

Filippo
Camilla
Francesco
Sara Sole
Klara

Duo Geng-Tomassoni

Duo Turati-Veronese

Quartetto Telemann

ROJ
Scarone
Combi
Boltri

ALICE
Adriano
Giorgio
Maya

SALA3

Fiati

Duo Cuoco - Mignogna

Duo Magistri

Quintetto di flauti Puecher

Settimino di flauti Puecher

Conti
Cuomo
Lietti

Corti
Magistri
Magni
Belloni
Galbiati
Galtarossa
Gerosa
Limonta
Colombo
Marelli
Castelletti
Conti
Zappa
Marieni
Barezzani
Filanti
IANNUCCI

Alberto
Rita
Cecilia
Noemi
Lisa

Anna
Dorotea
Marta
Paola
Viola
Rebecca
Irene
Lucia
Gioele
Alessandra
Rossana
Anna
Francesco
Giuditta
IRENE

E vl
E vl
C chit
C chit
C chit
D chit
D chit
E chit
E chit
E chit
E chit
E vl
E vl
E vl
E vl
E vl
E vl
E vl
E chit

Cfl
E fl-euph
D fl
Efl
Ctr
Ctr
Dtr
D fl
D fl
D fl
Efl
Efl
E fl
Efl
Efl
Dcl
Dcl
E cl
E cl
E cl
D tr
Dtr
Etr
CHl

93
94
93
assente
94
95
98
98
97
97
95
99
90
89
93
98
98
95
95

Punteggio

92
94
90
91
93
97
95
assente
92
93
92
95
assente
93
90
96
88
98
92
94
94
96
96
95

Secondo
Secondo
Secondo

Secondo
Primo
Primo
Primo
Primo
Primo
Primo
Primo
Secondo
Terzo
Secondo
Primo
Primo
Primo
Primo

Premio

Secondo
Secondo
Secondo
Secondo
Secondo
Primo

Primo

Secondo
Secondo
Secondo
Primo

Secondo
Secondo
Primo
Terzo
Primo
Secondo
Secondo
Secondo
Primo
Primo

Primo



FICILE
ROBBIANI
VELOTTI

CHIARA
ILENIA
ARIANNA

Quintetto Prima C

Sestetto clarinetti 1°

Quintetto 2°

ROSSIELLO EVITA

Cazzaniga Loris

Niccolo Boracco

OTTONI BARLASSINA CLASSI SECONDE
Flauti 2C IC Barlassina

Golden Sound Saxophone Ensemble

Caputo Noemi
Fugazza Axel

Matteo Borghi
Piantoni Marta

Del Mese Sveva
Facchetti Lupo
VALENZA TEA
VILCHEZ TORIB RODOLFO ANDRES
SICHEL GAIA
LUCCINI EMMA ZOE
Franze Camilla
Muniz Andrea

Duo Pedrani - Corbella
Evergreen Clarinet Choir
GALIMBERT!  ALICE

MOSTOSI  ANNACHIARA

FIGINI TOMMASO

SILVA GIOVANNI
TEATRO

percussioni & pianoforti

Collettiva 1° violino

Collettiva 3° violino

Vivaldi 4tte

Piano 3E

Paredi Nicold

Percussion 6tte prime

Percussion 7tte

Percussion 5tte

4tte Clarinetti-Marimba
Clarinetti-percussioni

collettiva di 2a percussioni

"Giovani Ottoni e Percussioni di Erba"
Gruppo di Ottoni e Percussioni "Gli Ottoni di Erba" [1]

CHl
CHl
Efl
CHl

Dcl
D tr
Dtr
Dtr

CHl
D fl
D fl
Efl
Efl
Efl
Efl
Efl
Efl
Efl
Cdl
Ccl
Cdl

B cl
Acl
B cl
Fcl
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95
94
99
92
94
88
90
87
91
86
85
85
99
93
91
98
90
90
90
91
86
91
97
96
93
93
90
95
90
89

Punteggio
98
97
92
99
96
97
100
100
100
98
85
98
100
100

Primo
Secondo
Primo assoluto
Secondo
Secondo
Terzo
Secondo
Terzo
Secondo
Terzo
Terzo
Terzo
Primo assoluto
Secondo
Secondo
Primo
Secondo
Secondo
Secondo
Secondo
Terzo
Secondo
Primo
Primo
Secondo
Secondo
Secondo
Primo
Secondo
Terzo

Premio

Primo

Primo
Secondo
Primo assoluto
Primo

Primo

Primo assoluto
Primo assoluto
Primo assoluto
Primo

Terzo

Primo

Primo assoluto
Primo assoluto



Strings & Brass 1

Strings & Brass 2

Strings & Brass 3

CATALANOTTO EMANUELE [2]

Barbieri Roberto

Barla percussionisti 2nda D

orchestra classi seconde Barlassina

Ensemble Vivaldi-Jenkins Confalonieri

Ensemble Cacciapaglia Confalonieri

GRUPPO DI CHITARRE 2° QUINTINO DI VONA
Pianisti 2 A

Ensemble di pianoforti classi terze Quintino di Vona
Orchestra Fiati

Gruppo d'Archi QdV

Orchestra da Camera QdV

D perc
D perc
D perc
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100
100
100
98
96
98
93
100
100
97
97
100
93
93
95

Primo assoluto
Primo assoluto
Primo assoluto
Primo

Primo

Primo
Secondo
Primo assoluto
Primo assoluto
Primo

Primo

Primo assoluto
Secondo
Secondo

Primo



[1] L'utente ha modificato questo valore.

[2] L'utente ha modificato questo valore.



